
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 сентября 2016 г. №1268-п
                            

О внесении изменения в  постановление
Главы Администрации Усть-Кутского
муниципального образования 
(городского поселения) №13-п от 24.01.2006 г. 
«Об  утверждении  Правил  внутреннего
трудового распорядка для муниципальных
служащих, работников, занятых техническим
обеспечением деятельности органов, 
должностных лиц, а также рабочих
администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)»

В  соответствии  со  статьей  136  Трудового  кодекса   Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь ст. ст. 33, 47 Устава Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения),       

                          
                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         
             1.  Внести   изменение  в   постановление  Главы Администрации  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) №13-п от 24.01.2006 г. «Об  утверждении
Правил  внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих, работников, занятых
техническим  обеспечением  деятельности  органов,  должностных  лиц,  а  также  рабочих
администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)»
следующего содержания:
            1.1. Пункт 6.1 главы 6  СРОКИ ВЫПЛАТЫ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ изложить в новой
редакции: 
:        Заработная  плата  Работникам  Администрации  выплачивается  не  реже  чем  каждые
полмесяца, первая половина заработной платы выплачивается 20 числа каждого  месяца, вторая
половина выплачивается 5 числа каждого месяца.
              2. В остальной части Постановление оставить без изменений.
              3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

garantf1://12025268.0
garantf1://34620527.48000
garantf1://86367.0


Главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по экономическим
вопросам Саврасову О.В. 

Глава Администрации Усть-Кутского
муниципального образования 
(городского поселения)                                                                                   В.Г.Кривоносенко


